o N

10 km de Raincy

Oxybol * dimanche 22 mai 2022

Résultats - 10 km * 4 pages
Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Course Temps Tours "gm(/’hy Par cat.
1 106 BEAUFOUR Bastien M 1998 10 km 37'34 5 1° SEH/45
2 135 BOWIE Michel M 1971 10 km 37'36 5 1° M3H/12
3 300 SIMON Nicolas M 2003 10 km 38'07 5 1° JUH/8
4 130 BOUGHAZI Yanise M 1995 10 km 3821 5 2° SEH/45
5 145 CANDAU Tristan M 1994 10 km 3821 5 3° SEH/45
6 298  SETIF Fabien M 1998 10 km 38'42 5 4° SEH/45
7 245 MARANO Bruno M 1969 10 km 38'59 5 2° M3H/12
8 342 PEREIRA Cabral M 1991 10 km 39'13 5 5° SEH/45
9 181 DUHAMEL Mike M 1988 10 km 39'17 5 6° SEH/45
10 141 CADET Franck M 1990 10 km 4020 5 7° SEH/45
11 263 MULTON Alexandre M 1994 10 km 40'33 5 8° SEH/45
12 215 JAMA Karim M 1986 10 km 41'01 5 1° MOH/13
13 212 HERNOUNE Sami M 2003 10 km 41'12 5 2° JUH/8
14 193 FERRON Benoit M 1978 10 km 41'19 5 1° M1H/28
15 105 BEAUDOUIN Bertrand M 1977 10 km 41'33 5 1° M2H/21
16 206 GOUIAA Jaffar M 2004 10km 41'46 5 3° JUH/8
17 247 MARTIN Pierre-Yves M 1980 10 km 42'19 5 2° M1H/28
18 194 FICATIER Raphaél M 1998 10 km 42'36 5 9° SEH/45
19 264 MULTON Guillaume M 1994 10 km 42'43 5 10° SEH/45
20 95  ACRAMEL Mickaél M 1995 10 km 43'14 5 11° SEH/45
21 283 PIGEON Iwan M 1985 10 km 43'15 5 2° MOH/13
22 197 FONTREL Kévin M 1995 10 km 43'19 5 12° SEH/45
23 183 EL GHADOUANI Ilian M 2004 10 km 43'29 5 4° JUH/8
24 142 CADOCHE Alexandre M 1982 10 km 43'58 5 3° M1H/28
25 195 FILALI Karim M 2000 10 km 44'07 5 1° ESH/5
26 291 REY Damien M 1996 10 km 44'18 5 13° SEH/45
27 307 STUDER Pierre M 1974 10 km 44'27 5 2° M2H/21
28 198 FORDANT Magilen M 1990 10 km 45'06 5 14° SEH/45
29 132 BOUICHOU Gabriel M 1975 10 km 45'06 5 3° M2H/21
30 103  BATCHILY Djibril M 1988 10 km 45'10 5 15° SEH/45
31 229 KIRUBANANTHAN Harold M 1985 10 km 45'13 5 3° MOH/13
32 248 MASSIAS Frédéric M 1973 10 km 45'29 5 4° M2H/21
33 251 MATHIEU Rémi M 1977 10 km 45'33 5 5° M2H/21
34 98  ANDRE Stéphane M 1981 10 km 45'52 5 4° M1H/28
35 303 SOUNDIRARASSOU Noah M 2005 10km 45'53 5 1° CAH/3
36 249 MATHEL Christian M 1978 10 km 45'53 5 5° M1H/28
37 304 STEIN Gaetan M 1988 10 km 46'19 5 16° SEH/45
38 257 MERIOT Alexandre M 1990 10 km 46'51 5 17° SEH/45
39 167 DELECLUSE Philippe M 1972 10 km 47'16 5 3° M3H/12
40 235 LEBRIS Stéphane M 1980 10 km 47'18 5 6° M1H/28
41 172 DIJOUX Jean M 1985 10 km 47'37 5 4° MOH/13
42 113 BENNAOUI Abdellatif M 1972 10 km 47'44 5 4° M3H/12
43 343 BELABBAS Sofiane M 2000 10 km 47'59 5 2° ESH/5
44 244 MANZANO Mathieu M 1983 10 km 48'06 5 5° MOH/13
45 177 DOURDOU Sébastien M 1974 10 km 48'09 5 6° M2H/21
46 266 NIRI Alex Norbert M 1991 10 km 48'10 5 18° SEH/45
47 118 BERTHILIER Thomas M 1996 10 km 48'11 5 19° SEH/45
48 254 MAUFRONT Charles M 2005 10km 4824 5 2° CAH/3
49 202 GAVIER Stéphane M 1972 10 km 48'30 5 5° M3H/12
50 99  AUVRAY Christelle E 1981 10 km 48'37 5 1° M1F/11
51 150 CHAZERIE Sébastien M 1981 10 km 49'16 5 7° M1H/28
52 353 CHARNI Montasser M 1976 10 km 49'23 5 7° M2H/21
53 290 RENOULT Didier M 1963 10 km 49'29 5 1° M4H/3
54 126 BORDEAU Wenceslas M 1975 10 km 49'54 5 8° M2H/21
55 314 VINCENT Quentin M 1995 10 km 49'55 5 20° SEH/45
56 267 NOA BILOA ETOGA Christiane F 1973 10 km 49'58 5 1° M2F/10
57 147 KAELBLEN Camille F 1993 10 km 49'58 5 1° SEF/15
58 125 BONOLI Capucine F 2003 10 km 50'02 5 1° JUF/1
59 225 KERLOEGAN Claire F 1998 10 km 50'17 5 2° SEF/15
60 259 MILOTI Donni M 1981 10 km 50'34 5 8° M1H/28
61 207 GOUT Sébastien M 1978 10 km 51'14 5 9° M1H/28

q 62 227 KESSELMAN Avery M 1962 10 km 51'16 5 1° M5H/7 )
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Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Dos

96
180
351
114
119
255
348
160
232
261
187
289
169
196
339
191
168
350
253
278
151
178
127
238
252
292
219
115
346
213
341
174
190
297
192
280
143
204
240
349
308
352
275
179
120
276
313
101
293
321
137
162
306
305
159
347
189
211
170
310
325
175
279
171
128

97
354

Nom-prénom

ALZETTA Rémi
DUBERNAY Eddy
MORPOURGO Sébastien
BERGER Axel
BETRANCOURT Frank
MBAMA Landry

DA COSTA Antonio
CUADRADO Nicolas
LAPASIN Christophe
MONTEIRO Paolo
FAGANDA Keita
PRIOUR Mathias
DERACHE David
FONSECA MARQUES Thomas
PRIEUR Raphael
FELCHNER Julien
DELISSE Pierre-Alain
FOLLIN Laetitia
MAUFRONT Rodolphe
PELLIZZER Olga
CHOQY Eric

DRICI Farid
BOUADLA Mohamed
LEGRAND Didier
MATIGNON Xavier
RICHARD Simon
JOHNSON Meghan
BERGHMAN Cindy
PERTSOWSKY Pierre
HUBERLAND Pascal
JUY Nicolas

DOSIERE Zoé

FAYE Thibaut
SANCHEZ Lydie
FERREIRA LUIS Manuel
PESEUX Lydia
CAETANO Nelson
GIZARD Carine
MABOTE Marie
AZABACHE Oscar
TAGUS Charlotte

LE LIRZIN Olivier
OURABAH Sofiane
DRISSI Sofiane
BISMUTH Lionel
PARIS Thomas
THUILLIER Lise
AYDIN Jean-Marc
RONDEPIERRE Nicolas
SOW Ali

BOY Guillaume

DE KERPEL Frédéric
STEMMER Marc
STEMMER Virginie
CREPIN Clément
BERTRAND Cédric
FAVREAU Francois
HELFTER Melia
DESNOS Anne
TARON Mathilde
VALET Morgann
DOUCIN Nicolas
PERIOLI Corrado
DIAGOURAGA Niouma
BOUADLA Saba
ANCELIN Diane
IFERGAN Natane

Club

Sx
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Année

1987
1988
1977
1975
1970
1998
1961
1991
1969
1978
1990
2006
1982
2003
2003
1983
1982
1979
1972
1985
1971
1977
1974
1958
1995
1979
1986
1981
1997
1970
1995
1995
1975
1990
1977
1973
1975
1987
1974
1962
1987
1965
1980
1998
1973
1972
1988
1983
1991
1981
1988
1973
1967
1974
1988
1978
1984
1990
1970
1998
1992
1991
1973
1984
1975
1981
1997

Course

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

Temps
51'18
51'18
51'19
51'26
51'42
51'48
52'02
5220
52'21
52'29
52'29
52'32
52'42
52'43
52'51
52'54
52'54
52'55
52'58
52'58
53'07
53'12
53'52
54'11
54'11
54'15
54'27
54'31
54'35
54'43
54'46
55'07
55'12
55'15
55'17
55'36
55'41
55'42
55'43
55'44
55'45
56'11
56'14
56'28
56'36
56'39
56'44
56'49
57'18
57'33
57'40
57'42
57'42
57'43
57'45
57'49
58'00
58'03
58'16
58'16
58'33
58'43
59'05
59'31
59'39
59'42
59'43

Tours Moy  Ppar cat.
m/h

6° MOH/13
21° SEH/45
9° M2H/21
10° M2H/21
6° M3H/12
22° SEH/45
2° M5H/7
23° SEH/45
7° M3H/12
10° M1H/28
24° SEH/45
3° CAH/3
11° M1H/28
5° JUH/8
6° JUH/8

7° MOH/13
12° M1H/28
2° M1F/11
8° M3H/12
1° MOF/10
9° M3H/12
11° M2H/21
12° M2H/21
3° M5H/7
25° SEH/45
13° M1H/28
2° MOF/10
3° M1F/11
26° SEH/45
10° M3H/12
27° SEH/45
3° SEF/15
13° M2H/21
4° SEF/15
14° M2H/21
2° M2F/10
15° M2H/21
3° MOF/10
3° M2F/10
4° M5H/7
4° MOF/10
2° M4H/3
14° M1H/28
28° SEH/45
16° M2H/21
11° M3H/12
5° SEF/15
8° MOH/13
29° SEH/45
15° M1H/28
30° SEH/45
17° M2H/21
3° M4H/3
4° M2F/10
31° SEH/45
16° M1H/28
9° MOH/13
32° SEH/45
1° M3F/5
6° SEF/15
33° SEH/45
34° SEH/45
18° M2H/21
5° MOF/10
19° M2H/21
4° M1F/11
35° SEH/45
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130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Dos

246
319
184
146
274
243
256
237
161
294
360
345
205
155
262
284
173
166
224
268
200
149
164
165
355
356
286
302
139
144
214
185
210
163
157
201
220
337
123
116
117
218
242
327
100
312
316
208
203
270
140
158
241
188
153
138
230
344
359
109
340
234
295
287
108
326
336

Nom-prénom

MARKOVIC Caroline
ZAIRI Rachid

ELBAZ Sabine
CARDOSO Elisabete
OUMERABET Juba
MALARD Baptiste
MELLOUL Michael
LEDOUX Kevin

DA SILVA Maxime
SAINT-ALME Giovanni
CHEVET Marléne
SCHALLER Arléne
GOBIN Olivier
COLLIGNON Corentin
MOUMEN Adil

PIRES Elodie
DJOSSOUVI Patricia
DELECLUSE Anna Carolina
*¥x%x% DOSSARD INCONNU
NOIRAY Elodie
FREITAS Tony
CHANON Amandine
DEGLANE Raymond
DELECLUSE Pierre
LAGARDE Hervé
GUERBOUKHA Yazid
POLICCINO Lévana
SOUDRY Clément
BRITAN Michael

CAN Fatma
JACOMET Cécile
ELBEZ Rudy

HARIS Karim

DEBRE Justine
COPERTINO Gina
GAGNERAULT Eléonore
JOUVE Nicolas
MARCHAND Mathieu
BLANDEL Cléo
BERNASCONI Clara
BERNASCONI Marie-Laetitia
JIA Qingying

MALARD Juliette
GABALDA Paul

AVOT Desislava
TCHARLAIAN Lydia
WARGNY Katy
GOVAERS Cécile
GILLETTE Pascal
N'VIDAH Yves-Armand
BRUNEAU Florian
COUMBA Diakho
MAKLOUFI Laureen
FAVREAU Cigdem
CLEMENT Isabelle
BRAQUART Lydie
LAMANTHE Richard Régine
BUCUR Daniel
JOSEPHINE Fabienne
BELKHIR Zohra
GEORGE Vianney
LEBLANC Johanna
SALLE Pierre Marie
PORTAILLER Gregory
BELKHIR Mohamed
BIDEKAN Yasmine
CREPIN Maxime

Club

Sx
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Année

1988
1981
1968
1973
2002
2001
1981
1986
1993
1977
1980
1985
1969
1994
1982
1985
1971
1972

1992
1993
1997
1961
2002
1980
1982
1981
1982
1980
1981
1974
1985
1988
1993
1976
1980
1993
2004
2004
2005
1974
1964
1997
1996
1985
1984
1979
1980
1959
1981
1994
1985
1995
1979
1981
1970
1961
1979
1973
1996
1986
1997
1951
1988
1984
2001
1996

Course

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

Temps
59'45
59'59

1h00'42
1h00'58
1h01'22
1h01'22
1h02'09
1h02'22
1h02'23
1h02'41
1h03'02
1h03'02
1h04'05
1h04'17
1h04'18
1h04'22
1h04'26
1h04'36
1h04'41
1h05'03
1h05'03
1h05'04
1h05'07
1h05'10
1h05'13
1h05'13
1h05'34
1h05'37
1h05'38
1h05'38
1h05'46
1h06'17
1h06'21
1h07'20
1h07'21
1h07'57
1h08'54
1h09'05
1h09'15
1h09'46
1h09'46
1h09'59
1h10'26
1h10'27
1h11'06
1h11'11
1h11'12
1h11'12
1h11'59
1h12'44
1h12'45
1h13'24
1h13'35
1h14'31
1h19'07
1h19'32
1h19'32

47'31
54'23
56'43
57'12

1h16'43
50'58

1h12'58

1h13'07
10'37
11'41

Tours Moy  Ppar cat.
m/h

7° SEF/15
17° M1H/28
2° M3F/5
5° M2F/10
3° ESH/5
4° ESH/5
18° M1H/28
10° MOH/13
36° SEH/45
20° M2H/21
5° M1F/11
6° MOF/10
12° M3H/12
37° SEH/45
19° M1H/28
7° MOF/10
3° M3F/5
4° M3F/5

wv

8° SEF/15
38° SEH/45
9° SEF/15
5° M5H/7
5° ESH/5
20° M1H/28
21° M1H/28
6° M1F/11
22° M1H/28
23° M1H/28
7° M1F/11
6° M2F/10
11° MOH/13
39° SEH/45
10° SEF/15
7° M2F/10
8° M1F/11
40° SEH/45
7° JUH/8

8° JUH/8

1° CAF/1

8° M2F/10
1° M4F/2
11° SEF/15
41° SEH/45
8° MOF/10
9° MOF/10
9° M1F/11
10° M1F/11
6° M5H/7
24° M1H/28
42° SEH/45
10° MOF/10
12° SEF/15
25° M1H/28
11° M1F/11
5° M3F/5
7° M5H/7
26° M1H/28
9° M2F/10
13° SEF/15
12° MOH/13
14° SEF/15
1° M7H/1
43° SEH/45
13° MOH/13
1° ESF/1
44° SEH/45
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Pl Dos Nom-prénom Club Sx Année Course Temps Tours "g&y Par cat.
Abandons (1)
DNF 121 BITTON Ruben M 1997 10 km Abandon 5
o J
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